Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul 
Constantin Hadîrcă, reprezentant al ofertantului Constatforj SRL ne oferim ca, în conformitate 
cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm, „Crearea unei 

zone de agrement în satul Vrănești”, in suma de 383 657,92   lei (Treisute optzeci și trei mii șase 

sute cincizeci și șapte lei 92 bani), la care se adaugă taxa pe valo area adăugată în cuantum de 20 
% in suma 76 731,58  lei. 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în